

**KEPSUT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ**  
**2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 1.DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI ETKİNLİK ÇİZELGESİ**

TARİH	DERS SAATİ	ETKİNLİK ADI	AÇIKLAMA	SORUMLU ÖĞRETMENLER	KATILIMCILAR	
15.01.2024	1 + 2	AİLE KAHVALTISI	Tüm öğrenciler ve öğretmenlerin katılımıyla, evlerimizden getireceğimiz yiyecek ve içeceklerle okulumuzun 1.kat koridoruna konulacak masalar donatılır, ÇPAL Aile Kahvaltısı kurulur. Tüm okulun katılımıyla kahvaltı gerçekleştirilir.	TÜM ÖĞRETMENLER	TÜM ÖĞRENCİLER, ÖĞRETMENLER, İDARECİLER VE PERSONEL	
	3	SOSYAL SORUMLULUK SAATİ	Okul, sınıf ve çevre temizliği yapılır.	FADİME DEMİRTAŞ ITIR ŞENEL	TÜM ÖĞRENCİLER	
	4	KELİME OYUNU	Anlatılması istenen kelimeler öğrencilerin görmeyeceği şekilde öğretmenler tarafından kağıtlara yazılır. 2 Kişilik takımlar kurulur. Takımlardaki yarışmacılardan biri kulağına kulaklık takar ve yarışmacının dışarıyı duymaması için müzik açılır. Diğer yarışmacı öğretmenin göstereceği belirlenen kelimeleri söyleyerek kulağında müzik olan yarışmacının istenen sürede bilmesini ister. Belirlenen süre zarfında en fazla kelime bilen takım yarışmayı kazanır.	İŞİL DÖNMEZ AYŞENUR YİĞİT	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	5	YETENEK PAYLAŞIM SAATİ	Karaoke Yarışması yapılır. En fazla beğeni toplayan kazanır.	HİLAL BATU RÜSTEM KÖKLÜ	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLER	
	<b>ÖĞLE MOLASI</b>					
	6	TOP OYUNU	2 Takım oluşturulur. Her grubua da küçük top verilir. Grup oyuncuları arka arkaya sıra olur. Oyun başladığı esnada top bir omuz üzerinden bir omuz üzerinden bir alttan olacak şekilde arkadaki grup arkadaşına verir. En arkadakine top ulaşınca bu kişi en öne gelir ve seriyi tamamlayan grup 1. seçilir.	FADİME DEMİRTAŞ MÜJDAT ERGİN	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	7+8+9	MASA TENİSİ TURNUVASI	Gönüllülerden oluşan yarışmacılarla tur oyunları oluşturulur. Tüm oyunları geçen şampiyon olur.	SAİM KEBELİOĞLU MÜJDAT ERGİN	GÖNÜLLÜ YARIŞMACILAR	

16.01.2024	1 + 2	HİTABET OYUNU ROLLER TARTIŞIYOR	Bir konu belirlenir. Tartışmadaki paydaşlar hep birlikte belirlenir. Paydaş olarak belirlenen her rolden 3 adet olacak şekilde kartlara yazılıp rol destesi oluşturulur. Deste gönüllülere verilir ve tartışma başlatılır. Sunumlardan sonra izleyenler paydaşlara sorular sorar ve en son hangi tarafın en güçlü savunmayı yaptığına karar verilir.	HANDE ERASLAN IŞIL DÖNMEZ	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	3	PAYLAŞIM SAATİ	Herkes bu etkinlik için yanında getirdiği bir eşyayı kurada çıkacak arkadaşıyla paylaşır.	GÜNERİ GÜLÇİN AYŞENUR YİĞİT	TÜM ÖĞRENCİLER	
	4	LİDERİNİ BUL	Bir öğrenci seçilir ve bu öğrenci sınıfın dışına alınır. Diğer grup üyeleri arasında bir lider seçilir ve gruba "lideriniz ne yaparsa onu yapın" denilir. Ebe sınıfa alınır ve grup serbest bir şekilde sınıfta dolaşır. Grup lideri bir hareket yapar (ebe görmeden) tüm grup üyeleri aynı hareketi yapar. Lider süreç içerisinde ebe görmeden hareketleri değiştirir. Ebe liderin kim olduğunu bulmaya çalışır. Lider yakalanırsa ebe o olur ve oyun tekrar eder.	FADİME DEMİRTAŞ HANDE ERASLAN	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	5	TECRÜBE PAYLAŞIM SAATİ	Kura ile seçilen öğretmenler öğrencilerin soru-cevapları eşliğinde tecrübelerini paylaşır.	TÜM ÖĞRETMENLER	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRETMENLER	
	ÖĞLE MOLASI					
	6	EV SAHİBİ KİRACI	3 Takım oluşturulur. Bir öğrenci ebe seçilir. Diğer grup olan öğrencilerden 2si ev sahibi, diğeri kiracıdır. Ev sahibi öğrenciler ellerini havada birleştirir. Kiracı öğrenci ortaya girer. Grup lideri KİRACI dediğinde kiracı öğrenciler kendi aralarında yer değiştirir. Ev sahibi öğrenciler yer değiştirir. Kiracılar sabit durur. Bu esnada ebe kendisine uygun bir yer bulur.	FADİME DEMİRTAŞ	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	7	KÖŞE KAPMACA	5er kişilik gruplar yapılır. Bir grup ortada ebe olur. Diğer gruplar belirlene köşelerde durur. Oyun başlayınca gruplar kendi aralarında değişim yapar. Ortadaki ebe grup kendine köşe kollar.	FADİME DEMİRTAŞ	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	8+9	KOMEDİ SAATİ (SİNEMA SAATİ)	Tüm öğrenciler patlamış mısır, çerez eşliğinde sinema keyfi yapar.	TÜM ÖĞRETMENLER	TÜM ÖĞRENCİLER	

17.01.2024	1	ŞAPKA OYUNU	Grup halka olur. Müzik çalar. Müzik eşliğinde öğrenciler elindeki şapkayı kendisinden sonrakine takması için elden ele verir. Müzik bittiğinde şapka kimin kafasındaysa o kişi elenir.	FADİME DEMİRTAŞ NEFİSE ÇOLAKOĞLU	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	2	BÜLBÜL KAFESTE OYUNU	Oyuncular elele tutuşarak halka oluşturur. Bu halka bülbül kafesi olur. Lider, çocuklar arasında iki üç bülbül seçer ve bülbüller kafes içerisinde dolaşır. Oyun sırasında halkadaki çocuklar bülbül kafeste sözlerini yineleyerek ellerini halkayı bırakıp çırpıma başlar. Halkadaki çocuklar bülbüllerin çıkmaması için arada ellerini halka yapar. Bu esnada bülbüller bir fırsatı bulup açık kısımlardan çıkmaya çalışır.	FADİME DEMİRTAŞ GAMZE ATAGÜL	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	3	MEYVE SEPETİ OYUNU	Kağıtlara meyve isimleri yazılır (her meyveden 4er tane). Sınıf sayısının bir eksiği kadar meyve kağıda çıkarılır. Bu kağıtlar yerler gelişigüzel konur. Bir ebe seçilir. Lider meyvenin ismini telaffuz ettiğinde o meyveler kendi arasında değişim yapar. Meyve sepeti dediğinde oyuncular hangi meyvede ise farklı meyveye geçmeye çalışır. Ebe bu değişim esnasında kendisine bir meyve yeri bulmaya çalışır. Bulamayan ebe olur.	FADİME DEMİRTAŞ BURCU İMREN	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	4+5	SESSİZ SİNEMA OYUNU	Kura ile belirlenen takımlar öğretmenlerin seçeceği kelimeleri takımına anlatmaya çalışır. En fazla bilen kazanır.	ITIR ŞENEL HANDE ERASLAN	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	ÖĞLE MOLASI					
	6	ZEKA KÜPLERİ YARIŞIYOR	Farklı şekillerin olduğu kartlar rastgele seçilir. 4 kişi seçilen karttaki şekli zeka küpleriyle yapmaya çalışır. En hızlı yapan kazanır.	ESRA ÖZAY GÖZÜKARA FADİME DEMİRTAŞ	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLER	
	7	TABU OYUNU	Tabu kartlarındaki kelimeleri kura ile belirlenen takımlar anlatmaya çalışır.	AYŞENUR YİĞİT	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLERDEN OLUŞAN TAKIMLAR	
	8+9	SANDALYE KAPMACA	Kura ile belirlenen yarışmacılar müzik eşliğinde sandalyeler etrafında dans eder. Müzik durduğunda herkes bir sandalyeyi kapmaya çalışır. Sona kalan yarışmacı kazanır.	BURAK YALDIZ	KURA İLE BELİRLENEN ÖĞRENCİLER	

15-16-17 OCAK 2024	6+7+8+9	DÖNEM SONU GÖSTERİLERİ	TİYATRO ETKİNLİĞİ (İLÇE HALK KÜTÜPHANESİNDE/ ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİNDE)	RÜSTEM KÖKLÜ GÖZDE TUĞÇE KILIÇ HİLAL BATU ASLI YILMAZ BURHAN TOPTAŞ	10B 11B SINIFLARINDAKİ GÖREVLİ ÖĞRENCİLER
18.01.2024	TÜM GÜN	GEZİ GÜNÜ	YAPILACAK ÖN HAZIRLIĞA GÖRE YAKIN ÇEVRE GEZİSİ PLANLAMASI YAPILACAKTIR.	TÜM ÖĞRETMENLER, TÜM İDARECİLER, TÜM PERSONEL	TÜM ÖĞRENCİLER

**\*ÇİZELGEDE BELİRTİLEN ÖĞRETMENLER ETKİNLİKLERİN DÜZENLENMESİNDEN ÖNCELİKLİ OLARAK SORUMLUDUR.**

**\*ANCAK TÜM ÖĞRETMENLER ÖĞRENCİLERİN YANINDA BULUNUP REHBERLİK EDECEK VE ETKİNLİKLERE YARDIMCI OLACAKTIR.  
BU SEBEPLE TÜM ÖĞRETMENLERİMİZ DÖNEM SONU ETKİNLİKLERİNDE EŞİT DERECEDE GÖREVLİ VE SORUMLUDURLAR.**

**\*ETKİNLİKLER ÇİZELGEDEKİ ZAMAN DİLİMLERİNDE YAPILACAKTIR.**

**\*HERKES ETKİNLİKLERİNİN ÖN HAZIRLIĞINI BİR GÜN ÖNCEDEN YAPMALIDIR.**

**ESRA ÖZAY GÖZÜKARA  
OKUL MÜDÜRÜ**